[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_09 августа_2017 года                  с. Б.Нагаткино
                 №_419__

О внесении изменений в решение Совета депутатов                                муниципального образования «Цильнинский  район»                                Ульяновской области от 26.04.2017 №393

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2010 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»,
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципального образования «Цильнинский район», утвержденное решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 26.04.2017 №393, изменение, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1.Лицам, замещающим отдельные муниципальные должности, выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере 2,5 ежемесячного денежного вознаграждения.».

2. Подпункты 4.1.1 и 4.1.2 признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2017 года.

	Первый заместитель Главы администрации

МО «Цильнинский район»

_________________Е.А. Хайретдинова

	Заместитель Председателя

Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

_____________________А.Ф. Саланов